
UCHWAŁA NR IX/62/2024 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Wodzisławskiego zadania publicznego zarządzania drogami powiatowymi 
w granicach administracyjnych Gminy Mszana w zakresie letniego i zimowego utrzymania nawierzchni 

chodników dróg powiatowych oraz utrzymania zieleni przydrożnej na terenie Gminy Mszana w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) i art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 4 i 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się od Powiatu Wodzisławskiego prowadzenie zadania publicznego zarządzania drogami 
powiatowymi położonymi w granicach administracyjnych Gminy Mszana w zakresie letniego i zimowego 
utrzymania chodników dróg powiatowych oraz utrzymania zieleni przydrożnej w 2025 roku. 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem 
Powiatu Wodzisławskiego, a Wójtem Gminy Mszana, regulującego w szczególności odpowiedzialność za szkody 
i wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D7C0487-9B34-4724-B41A-D6995BEBAAA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/62/2024 RADY GMINY MSZANA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-19T09:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




